关于申请2021年“华绿环保”创新奖学金评选活动的通知
学院各学生：
[bookmark: _GoBack]为鼓励广大在校学生积极参加创新实践活动，在学院内积极营造参与创新活动的良好氛围，不断提高学生的创新意识、创新能力和创业精神，同时为了提高学生的社会实践能力，增强学生在择业上的竞争力，学院与广州市华绿环保科技有限公司共同友好协商特在我院设立“广州华绿环保创新奖学金”。今年的活动有关事项通知如下：
一、奖学金申请范围及要求
国家计划内在籍并正在读的品学兼优的全日制本科生和研究生（主要为大一、大二、大三本科生和一、二年级的硕士研究生，应届毕业生参与本项目的不得作为项目负责人）。
1、具有良好的思想道德品质，诚实守信，遵纪守法，爱国爱校；
2、学习态度端正，学习成绩良好；
3、创新精神和创新能力强，有突出的代表性科研或创新成果者优先考虑。
4、鼓励跨专业、跨学院组队参加，但负责人必须为环境与能源学院在读学生。
申请奖学金形式包括环保实践、环保科研、环保调研等。参赛课题必须为参赛小组独立创立，原则上不得采用导师的课题，用导师课题申请最高只可获三等奖。
二、评选办法及程序
申请：由学生本人提出申请，提交《广州华绿环保创新奖学金申请书》（电子版和纸版）
初审：由学院老师、公司相关专家组成评议小组，根据学生提交的《广州华绿环保创新奖学金实践报告书》进行初步审核，确定推荐名单。
终审：评审委员会（由甲方、乙方、或由甲方邀请的第三方专家）联合对初审确定的推荐名单进行统一进行答辩，参考学生的参与度与优秀度，确定最终的获奖名单。
三、奖学金申请及评选时间：
申请时间：2021年5月4日——5月20日。请有意向申请的同学在此前期间提交《华绿环保创新奖学金开题申报书》（见附件，纸质版材料必须有指导老师签署的意见，否则不能申请），过期不予受理！
研究生奖学金申请的电子版材料发送到E-mail:1453531521@qq.com
研究生申请纸质版材料提交给石松林 13540605141 宿舍C13-410
本科生奖学金申请的电子版材料发送到E-mail:18823162333@163.com
本科生申请纸质版材料提交给陈烨龙 18823162333宿舍C10-139
评选时间：2021年9月 15 日 ——10月15日（初定）
四、奖学金发放标准：（参照往年标准）
环境与能源学院
2021年5月4日